
Drakbåtsfestivalen lördag den 5/7-25

Då var det äntligen dags att kora Västerviks bästa drakbåtslag i klasserna herr, dam och
mixed för året 2025.
Vi ser fram emot en händelserik lördag med många spännande inslag av drakbåtsrace,
musik och härlig stämning.
Vi har ca 350st tävlande som står på startlinjen och ska kampera om vem som blir
Västerviks bästa Drakbåtslag 2025.
Nedan följer lite hållpunkter och regler inför lördagens tävlingar.

Samling och parad genom staden:
Kl 09.00 samlas vi på Spötorget (utanför Sparbanken Spira) för en uppsamling av
alla lag för att sedan promenera tillsammans emot hamnplan och Drakbåtsområdet för
att starta igång tävlingarna ca kl 10.00
Här ska alla lag ha en egen skylt med sitt lagnamn på. Vi promenerar med
Drakbåtsorkestern och Twirling troops.

Registrering:
Lagledarna för respektive tävlande lag ska infinna sig kl 08.30 för erhållande av ev
instruktioner inför kommande tävlingar på hamnplan vid stora scenen. Vill laget köpa
till extrabiljetter för mat så måste detta anmälas senast 26/6 på mail
info@hamplanlive.se
Maten som serveras på dagen/kvällen finnns i gluten och laktosfria val.

Presentation: 20 minuter före er start i varje lopp ska hela laget finnas vid
startbryggan för ev intervju, presentation för publik genom Drakbåtsfestivalens
speaker.

Innan start av ett race: Obligatorisk anmälan och inställelse för promenad till
startbryggan vid skärgårdsbåtarna av hela laget 20 minuter före start. Laget tar på sig
flytvästarna och inväntar order om istigning i drakbåt. För sen ankomst innebär att laget
förlorar loppet och poängen och ingen anmälningsavgift återbetalas.

Omklädning: Obesörjer varje lag själva.

Starttider: Se bifogad startlista med tidsschema. (kommer per mail i början av vecka
27)

Tävlingsbana: Är ute på Skeppsbrofjärden och utmed hamnplan, ca 200 m. Banan är
uppmärkt med bojar.

Tävlingsform: Varje tävlingsheat omfattar två lag. Start ca var 6:e minut. 
Varje lag omfattar 10 paddlare och 1 takthållare. Styrman i båten är från Västerviks
kanotklubb. Alla lag kör tre heat. (OBS: Nyhet)

Flytvästar: Alla deltagare i lagen måste vara simkunniga och bära flytväst. Varje
lag/person ombesörjer att man har en egen flytväst med sig.
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Ordningsregler: Lag/personer som på något sätt uppträder störande såsom
avsiktligt välter båt, är berusade eller
dylikt utesluts omedelbart. Regler för tävlingen finns mer detaljerat på
www.hamnplanlive.se/drakbatsfestivalen.

Sjukvård: Det kommer att finnas ett sjukvårdtält för ev lättare skador, vid
svårare skador hänvisar vi till Västerviks sjukhus/akuten.

Toaletter: Toaletter finns utplacerade på arenaområdet.

Fredagens träning
Många av er ska träna med ert lag I Drakbåtarna på fredag eftermiddag och det sker
mellan tiderna 17-19.00.
Vi samlas vid turistbåtarna för träningen och ni hittar era festivalband och lördagens
matbiljetter och allmän info för kommande tävling i infotältet vid huvudentren till
Hamnplan
Efter träningen så kan ni avnjuta en härlig afterworköl tillsammans med Sveriges artistelit
som börjar spela kl 20.00. Glöm inte era flytvästar.

TÄVLINGSLEDNING/-JURY:

1. Drakbåtstävlingen: Västerviks kanotklubb
2. Best in show: Västerviks kanotklubb och arrangörer av Drakbåtsfestivalen
Ev. protester ska inlämnas till Tävlingkansliet vid målbryggan av lagledaren
senast 30 minuter efter
målgång. Juryns beslut kan ej överklagas.

Förtäring: På arenaområdet kommer det att finns olika sorters mat/dryck att köpa.
Eftersom arenaområdet har fullständiga rättigheter så finns INTE möjligheten att ta med
sig egen alkoholhaltig dryck på arenan.

Entré besökande publik: Har laget större mängder med fans som vill titta på sitt
favoritlag så kan det vara bra att
informera dem om att det är entré 60kr att gå in på evenemangsområdet.
(barn/ungdomar upp till 15år-20kr)

Bilparkering: Eftersom det är ca 350 tävlande personer så er vi gärna att ni lämnar
bilen hemma under denna dagen. Parkeringsplatser finns i Västervik citys utmärkta
parkeringsytor/parkeringshus.

Finaler: Vid planerar att köra finalerna runt kl 16-17 tiden beroende på hur tidschemat
har fungerat ☺

Prisutdelning: Efter Grande Finaler delas priser ut

Enligt följande: De bästa laget i Herr- och mixad klass, de bästa laget i
Damklass och de segrande laget i Best in Show. (Delas ut på scenen vid lunchtid)
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Hamnplan Live – kvällspasset!

Kvällspasset: På kvällen vankas det mat från områdets foodtrucks för de som löst
silver. För er som löst guld eller diamant gäller grillbuffé i VIP tältet.
Konsert och maten serveras mellan 19.00-20.00. Är man inte på plats under dessa tider
så har man inte tillgång till maten efter den tiden. 

Konsert:  Musiken från DJ  drar igång ca kl 18.00 och området stänger 02.00

Era deltagarpaket: Varje deltagande lag har anmält sig till ett deltagarpaket dvs
Guld, Silver, Brons, Koppar (Diamant = special + guldinnehåll)
Följande gäller för respektive paket under dagen: kl 10-17.00.

Guld: Ni har reserverat bord under dagen kl 10.00-15.00 i Draknästet ert lagnamn alt
företagsnamn står på bordet när ni anländer till Hamnplan på lördagmorgon. Valfri
lunch i festvalområdets foodtrucks ingår. Lämna er lunchkupong som betalning.
På kvällen har ert lag reserverat bord i VIP tältet från 19.00, grillbuffén
serveras kl 19.00-20.00. Lämna er middagsbiljett till personnalen i viptältet.
Anländer man efter 20.00 så blir man ombedd att köpa sin egen mat i en foodtruck.

Silver: Ni har reserverat bord under dagen kl 10.00-17.00 i Draknästet, ert lagnamn
alt företagsnamn står på bordet när ni anländer till hamnplan på lördag morgon. .
Valfri lunch i festvalområdets foodtrucks ingår. Lämna er lunchkupong som betalning.
Maten serveras kl 18.00-20.00 där ni får er mat genom att hämta ut maten i den
foodtruck. Lämna er middagskupong som betalning I foodtruck.

Brons: Ni har reserverat bord under dagen kl 10.00-17.00 i Draknästet, ert lagnamn
alt företagsnamn står på bordet när ni anländer till hamnplan på lördag morgon. 

Koppar: Ni har reserverat bord under dagen kl 10.00-17.00 i Draknästet, ert lagnamn
alt företagsnamn står på bordet när ni anländer till hamnplan på lördag morgon.

Vi ser fram emot en mycket trevliga tävlingsdag med många taggade lag och en massa
Spännande drakbåtsrace.
VIKTIGT: Som lagledare har ni skyldighet att dela med er av denna info till era
lagmedlemmar så de får
all matnyttig information runt denna dag så inga frågetecken uppstår.

Varmt välkomna till Drakbåtsfestivalen 2025
Kontakt och övriga frågor: info@hamnplanlive.se


